
SMLOUVA O DÍLO 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu – větší nákup s názvem: 

„Aktualizace a migrace microsite stredoceskevodnicesty.cz“  
číslo smlouvy: 0331/06097758/2022 

Smluvní strany: 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupena:  Bc. Jakubem Kulhánkem, ředitelem  

Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze v oddíle Pr, vložce 1593 

IČO:   06097758                            

DIČ:   CZ06097758                   

Bankovní spojení: PPF banka a.s. 

Číslo účtu:  

Datová schránka: xqwkpwt            

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Debono Interactive s.r.o. 
se sídlem:  Gorazdova 1871/8, Nové Město, 120 00 Praha 2 

zastoupena:  Jiřím Flachsem, jednatelem  

Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze v oddíle C, vložce 269731 

IČO:   05730937 

DIČ:   CZ05730937 

Bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 

Číslo účtu:   

Datová schránka:  dsrau6c 
(dále jen „Zhotovitel“) 
(Objednatel a Zhotovitel společně též „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto 

SMLOUVU O DÍLO 
 (dále jen „Smlouva“) 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) a podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen „autorský zákon“), ve znění pozdějších 
předpisů.  

 1

SMLOUVA O DÍLO 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu – větší nákup s názvem: 

„Aktualizace a migrace microsite stredoceskevodnicesty.cz“  
číslo smlouvy: 0331/06097758/2022 

Smluvní strany: 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupena:  Bc. Jakubem Kulhánkem, ředitelem  

Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze v oddíle Pr, vložce 1593 

IČO:   06097758                            

DIČ:   CZ06097758                   

Bankovní spojení: PPF banka a.s. 

Číslo účtu:  

Datová schránka: xqwkpwt            

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Debono Interactive s.r.o. 
se sídlem:  Gorazdova 1871/8, Nové Město, 120 00 Praha 2 

zastoupena:  Jiřím Flachsem, jednatelem  

Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze v oddíle C, vložce 269731 

IČO:   05730937 

DIČ:   CZ05730937 

Bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 

Číslo účtu:   

Datová schránka:  dsrau6c 
(dále jen „Zhotovitel“) 
(Objednatel a Zhotovitel společně též „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto 

SMLOUVU O DÍLO 
 (dále jen „Smlouva“) 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) a podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen „autorský zákon“), ve znění pozdějších 
předpisů.  

 1

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

SMLOUVA 0 Dim
v rémci vefejné zakézky malého rozsahu — vétéi nékup s nézvem:

,,Aktua|izace a migrace microsite stredoceskevodnicesty.cz“

éislo smlouvy: 0331/06097758/2022

Smluvni strany:
Stf'edoéeské centréla cestovniho ruchu, pfispévkové organizace

Se sidlem: Husova 156/21, Staré Mésto, 110 00 Praha 1

Zastoupena: Bc. Jakubem Kulhénkem, Feditelem

Zapsané: v obchodm’m rejstfl'ku vedeném u MS v Praze v oddI'Ie Pr, vloice 1593

ICC: 06097758
DIC: CZ06097758
Bankovnl' spojenl': PPF banka a.s.

Cislo Uétu: —
Datové schrénka: xqwkpwt

(déle jen ,,Objednatel“)

Debono Interactive s.r.o.

se sidlem: Gorazdova 1871/8, Nové Mésto, 120 00 Praha 2

zastoupena: Jifl'm Flachsem, jednatelem

Zapsané: v obchodm’m rejstfl'ku vedeném u MS v Praze v oddI'Ie C, vloice 269731

ICO: 05730937
DIC: CZO5730937
Bankovnl' spojenl': Fio banka, a.s.

Cislo Uétu: —
Datové schrénka: dsrau6c

(déle jen ,,Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel spoleéné téi ,,sm|uvni strany“)

uzavfely nI'Ze uvedeného dne, mésice a roku

tuto

SMLOUVU 0 Dim
(déle jen ,,Sm|ouva“)

podle § 2586 a nésl. zékona 6:. 89/2012 8b., obéansky zékonl'k, ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfi (déle jen
,,obc":ansky zékom’k“) a podle zékona é. 121/2000 8b., 0 prévu autorském, o prévech souvisejl'cich s
prévem autorskym a o zméné néktery'Ich zékonfl (déle jen "autorsky zékon“), ve zném’ pozdéjél'ch
pfedpisfl.



Preambule 
Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 
„Aktualizace a migrace microsite stredoceskevodnicesty.cz“ (dále jen jako „veřejná zakázka“) a plně 
v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou Zhotovitele předloženou v rámci uvedeného výběrového 
řízení. 

Práva a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto Smlouvou, ale i zadávací dokumentací 
veřejné zakázky, se kterou se Zhotovitel v rámci podání své nabídky podrobně seznámil, a je mu tedy zřejmé, 
co konkrétně, v jakém rozsahu a kvalitě Objednatel v rámci předmětu plnění požaduje. S vědomím všech 
těchto skutečností Zhotovitel svou nabídku v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku sestavil a stanovil 
cenu za poskytované plnění.  

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem i v průběhu zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku poskytnuty a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu této Smlouvy 
uplatnit nároky na úpravu smluvních podmínek (zadání) a zavazuje se plnit tuto Smlouvu dle předaných 
podkladů, v souladu s právními předpisy a pokyny Objednatele.  

Článek I.  
Úvodní ustanovení 

1. Účelem této Smlouvy je aktualizace a migrace turistické webové stránky na nový open-source 
redakční systém WordPress a následné zajištění servisu a vývoje webové stránky 
stredoceskevodnicesty.cz s tím, že musí být splněny cíle migrace webové stránky uvedené v Příloze 
č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo“). 

2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k předmětu plnění této smlouvy. 

Článek II.  
Předmět Smlouvy 

1.  Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této Smlouvě zhotovit a předat Objednateli dílo a    
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu. 

2. Dílo musí odpovídat mimo jiné následujícím požadavkům Objednatele:  

a) webová stránka musí být obsahově i vzhledově aktualizována tak, aby odpovídala marketingovým 
trendům v cestovním ruchu a v oblasti grafického designu webových stránek; 

b) webová stránka musí být konzistentní v jazykových mutacích český, anglický, německý a polský 
jazyk a případně dalších dle potřeb Objednavatele (překlady textů zajistí Objednatel); 

c) vybraný stávající obsah webové stránky stredoceskevodnicesty.cz musí být importován na nově 
vytvořenou webovou stránku (tvorba samotného obsahu není součástí Díla); 

 d) webová stránka musí být responzivní, tj. přizpůsobit se veškerým zařízením a velikostem displeje 
(PC, tablet, mobil); 

 e) webová stránka bude provozována na důvěryhodném, zálohovaném a všeobecně rozšířeném 
hostingu včetně zabezpečení přes HTTPS protokol; 

 f) webová stránka bude splňovat minimální nastavení pomocí analytických nástrojů jako např. Google 
Analytics a Google Search Console; 

 g) bude Zhotovitelem provedena hloubková analýza z hlediska SEO – nastavení XML sitemapy, 
analýza klíčových slov a optimalizace pro vyhledávače. 

3. Předmětem závazku Zhotovitele podle této Smlouvy jsou i veškeré další činnosti a služby výslovně 
neuvedené ze strany Objednatele, které jsou potřebné nebo vhodné k řádnému a včasnému provedení 
činností vedoucí k efektivnímu splnění účelu této Smlouvy.  

Článek III. 
Práva a povinnosti Objednavatele 

 2

Preambule 
Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 
„Aktualizace a migrace microsite stredoceskevodnicesty.cz“ (dále jen jako „veřejná zakázka“) a plně 
v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou Zhotovitele předloženou v rámci uvedeného výběrového 
řízení. 

Práva a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto Smlouvou, ale i zadávací dokumentací 
veřejné zakázky, se kterou se Zhotovitel v rámci podání své nabídky podrobně seznámil, a je mu tedy zřejmé, 
co konkrétně, v jakém rozsahu a kvalitě Objednatel v rámci předmětu plnění požaduje. S vědomím všech 
těchto skutečností Zhotovitel svou nabídku v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku sestavil a stanovil 
cenu za poskytované plnění.  

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem i v průběhu zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku poskytnuty a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu této Smlouvy 
uplatnit nároky na úpravu smluvních podmínek (zadání) a zavazuje se plnit tuto Smlouvu dle předaných 
podkladů, v souladu s právními předpisy a pokyny Objednatele.  

Článek I.  
Úvodní ustanovení 

1. Účelem této Smlouvy je aktualizace a migrace turistické webové stránky na nový open-source 
redakční systém WordPress a následné zajištění servisu a vývoje webové stránky 
stredoceskevodnicesty.cz s tím, že musí být splněny cíle migrace webové stránky uvedené v Příloze 
č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo“). 

2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k předmětu plnění této smlouvy. 

Článek II.  
Předmět Smlouvy 

1.  Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této Smlouvě zhotovit a předat Objednateli dílo a    
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu. 

2. Dílo musí odpovídat mimo jiné následujícím požadavkům Objednatele:  

a) webová stránka musí být obsahově i vzhledově aktualizována tak, aby odpovídala marketingovým 
trendům v cestovním ruchu a v oblasti grafického designu webových stránek; 

b) webová stránka musí být konzistentní v jazykových mutacích český, anglický, německý a polský 
jazyk a případně dalších dle potřeb Objednavatele (překlady textů zajistí Objednatel); 

c) vybraný stávající obsah webové stránky stredoceskevodnicesty.cz musí být importován na nově 
vytvořenou webovou stránku (tvorba samotného obsahu není součástí Díla); 

 d) webová stránka musí být responzivní, tj. přizpůsobit se veškerým zařízením a velikostem displeje 
(PC, tablet, mobil); 

 e) webová stránka bude provozována na důvěryhodném, zálohovaném a všeobecně rozšířeném 
hostingu včetně zabezpečení přes HTTPS protokol; 

 f) webová stránka bude splňovat minimální nastavení pomocí analytických nástrojů jako např. Google 
Analytics a Google Search Console; 

 g) bude Zhotovitelem provedena hloubková analýza z hlediska SEO – nastavení XML sitemapy, 
analýza klíčových slov a optimalizace pro vyhledávače. 

3. Předmětem závazku Zhotovitele podle této Smlouvy jsou i veškeré další činnosti a služby výslovně 
neuvedené ze strany Objednatele, které jsou potřebné nebo vhodné k řádnému a včasnému provedení 
činností vedoucí k efektivnímu splnění účelu této Smlouvy.  

Článek III. 
Práva a povinnosti Objednavatele 

 2

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

Preambule

Tato Smlouva je uzaviréna v névaznosti na vérové Fl'zenl' k vefejné zakézce malého rozsahu s nézvem:
,,Aktua|izace a migrace microsite stredoceskevodnicesty.cz“ (déle jen jako ,,vefejné zakézka“) a plné
v souladu se zadévacimi podml'nkami a nabl'dkou Zhotovitele pFedloienou v rémci uvedeného vybérového
Fizenl'.

Préva a povinnosti smluvnl'ch stran jsou tedy uréeny nejen touto Smlouvou, ale i zadévaci dokumentacf
vefejné zakézky, se kterou se Zhotovitel v rémci podém’ své nabl'dky podrobné seznémil, a je mu tedy zfejmé,
co konkrétné, v jakém rozsahu a kvalité Objednatel v rémci pfedmétu plnénl' poiaduje. S védoml'm véech
téchto skuteénostl' Zhotovitel svou nabl'dku v rémci vybérového Fizenl' na vefejnou zakézku sestavil a stanovil
cenu za poskytované plném’.

Zhotovitel prohlaéuje, 2e se seznémil se véemi podklady, které mu byly Objednatelem i v prfibéhu zadévaciho
Fizenl' na veFejnou zakézku poskytnuty a je si védom, 2e nemCIZe v prflbéhu plném’ pfedmétu této Smlouvy
uplatnit néroky na L'Jpravu smluvnl'ch podml'nek (zadém’) a zavazuje se plnit tuto Smlouvu dle pfedanych
podkladL‘], v souladu s prévnl'mi pfedpisy a pokyny Objednatele.

. élének I.
Uvodni ustanoveni

1. Uéelem této Smlouvy je aktualizace a migrace turistické webové strénky na novy open-source
redakéni systém WordPress 3 nésledné zajiéténl' servisu a vyvoje webové strénky
stredoceskevodnicesty.cz 8 mm, is musi byt splnény CI'Ie migrace webové strénky uvedené v Pfiloze
6:. 1 této smlouvy (délejen ,,dilo“).

2. Zhotovitel prohlaéuje, 2e je odborné zpflsobily k pfedmétu plnénl' této smlouvy.

élének ||.
Pfedmét Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje za podml'nek uvedenych v této Smlouvé zhotovit a pfedat Objednateli dl'lo a
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Dl'lo musi odpovidat mimo jiné nésledujicim poiadavkfim Objednatele:

a) webové strénka musi byt obsahové i vzhledové aktualizovéna tak, aby odpovidala marketingovym
trendfim v cestovnl'm ruchu a v oblasti grafického designu webovych strének;

b) webové strénka musi byt konzistentnl' v jazykovych mutaCI'ch éesky, anglicky, némecky a polsky
jazyk a pfl’padné dalél'ch dle potfeb Objednavatele (pfeklady textL‘] zajistl' Objednatel);
c) vybrany stévajl'ci obsah webové strénky stredoceskevodnicesty.cz musi bylt importovén na nové
vytvofenou webovou strénku (tvorba samotného obsahu nenl' souééstl' Dila);

d) webové strénka musi byt responzivnl', tj. pfizpflsobit se veékerym zafizem’m a velikostem displeje
(PC, tablet, mobil);

e) webové strénka bude provozovéna na dflvéryhodném, zélohovaném a véeobecné rozéil‘eném
hostingu véetné zabezpeéem’ pfes HTTPS protokol;

f) webové strénka bude splfiovat minimélnl' nastavem’ pomoci analytickych néstrojl‘] jako napf. Google
Analytics 3 Google Search Console;

9) bude Zhotovitelem provedena hloubkové analyza z hlediska SEO — nastavenl' XML sitemapy,
analyza kliéovych slov a optimalizace pro vyhledévaée.

3. PFedmétem zévazku Zhotovitele podle této Smlouvy jsou i veékeré dalél' éinnosti a sluiby vyslovné
neuvedené ze strany Objednatele, které jsou potfebné nebo vhodné k fédnému a véasnému provedenl'
éinnostl' vedouci k efektivnl'mu splném’ Uéelu této Smlouvy.

élének |||.
Préva a povinnosti Objednavatele

2



1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro řádné plnění 
předmětu této Smlouvy spočívající mj. v odsouhlasení grafických návrhů, poskytnutí technických 
požadavků na systém či součinnosti při předání díla. Objednatel je povinen poskytnout součinnost 
do 7 kalendářních dnů ode dne doručení písemné žádosti Zhotovitele. Prodlení Objednatele s 
poskytnutím uvedené součinnosti má za následek prodloužení termínu plnění díla o dobu, po kterou 
byl Objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu dle čl. VI. této Smlouvy, a to způsobem a za 
podmínek tam stanovených. 

3. Objednatel se zavazuje bezodkladně informovat Zhotovitele o všech změnách a jiných okolnostech, 
které se dotýkají plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy. Podstatné změny musí být oznámeny 
písemně. 

Článek IV. 
Práva a povinnosti Zhotovitele  

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude poskytovat předmět plnění v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
Smlouvou a zadávací dokumentací k veřejné zakázce. Zhotovitel se zavazuje během zpracovávání dílo 
konzultovat s Objednatelem a případné změny při provádění díla může provádět jen se souhlasem 
Objednatele. Zhotovitel se při plnění předmětu této Smlouvy bude řídit pokyny Objednatele a 
postupovat v úzké součinnosti s Objednatelem. Jednotlivé kroky zajištění předmětu díla budou 
realizovány až po odsouhlasení jejich finálních návrhů Objednatelem. Pokud Objednatel neposkytne v 
dostatečném předstihu Zhotoviteli potřebné pokyny, je Zhotovitel oprávněn postupovat samostatně tak, 
aby byly řádně chráněny zájmy Objednatele, které Zhotovitel zná nebo by znát měl. 

2. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla informovat Objednatele o skutečnostech, které mohou 
mít vliv na provedení díla. Zhotovitel je při plnění této Smlouvy povinen postupovat s náležitou 
odbornou péčí, zajišťovat plnění Smlouvy v souladu se zájmy Objednatele, které zná nebo by znát měl, 
oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistí při výkonu své činnosti a jež mohou mít vliv 
na změnu pokynů Objednatele. Zjistí-li Zhotovitel kdykoliv v průběhu plnění této Smlouvy, že pokyny 
Objednatele jsou nevhodné či pro plnění předmětu této Smlouvy neúčelné, je povinen na to 
Objednatele upozornit. 

3. Všechna upozornění dle předchozích odstavců činí Zhotovitel vůči Objednateli bez zbytečného 
odkladu, a to písemně (např. e-mailem). Pokud Zhotovitelem nejsou upozornění učiněna písemně, 
Zhotovitel bere na vědomí, že pokud upozornění neučiní písemně, Zhotovitel Objednatele neupozornil. 

4. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně (nejpozději do 7 kalendářních dnů) písemně informovat 
Objednatele o všech změnách, které se dotýkají plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy či 
identifikačních údajů Zhotovitele, o změnách v osobách statutárních zástupců Zhotovitele, o vstupu 
Zhotovitele do likvidace, o úpadku apod. 

Článek V. 
Doba a místo plnění, vlastnické právo a 

licenční ujednání 

1. Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním díla Objednateli na 
základě písemného předávacího protokolu podepsaného Zhotovitelem i Objednatelem. 

2. Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat Objednateli v termínu do 15. 12. 2022.  Místem předání je 
sídlo Objednatele. Předání díla je považováno za řádné na základě předávacího protokolu 
podepsaného Zhotovitelem i Objednatelem. 

3. Předávací protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel i 
Zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho 
převzetím podle této Smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli přístupové údaje k hostingu webu. Přístupovými 
údaji k hostingu webu se rozumí přístup na FTP a do databáze. Objednatel nebude provádět žádné 

 3

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro řádné plnění 
předmětu této Smlouvy spočívající mj. v odsouhlasení grafických návrhů, poskytnutí technických 
požadavků na systém či součinnosti při předání díla. Objednatel je povinen poskytnout součinnost 
do 7 kalendářních dnů ode dne doručení písemné žádosti Zhotovitele. Prodlení Objednatele s 
poskytnutím uvedené součinnosti má za následek prodloužení termínu plnění díla o dobu, po kterou 
byl Objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu dle čl. VI. této Smlouvy, a to způsobem a za 
podmínek tam stanovených. 

3. Objednatel se zavazuje bezodkladně informovat Zhotovitele o všech změnách a jiných okolnostech, 
které se dotýkají plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy. Podstatné změny musí být oznámeny 
písemně. 

Článek IV. 
Práva a povinnosti Zhotovitele  

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude poskytovat předmět plnění v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
Smlouvou a zadávací dokumentací k veřejné zakázce. Zhotovitel se zavazuje během zpracovávání dílo 
konzultovat s Objednatelem a případné změny při provádění díla může provádět jen se souhlasem 
Objednatele. Zhotovitel se při plnění předmětu této Smlouvy bude řídit pokyny Objednatele a 
postupovat v úzké součinnosti s Objednatelem. Jednotlivé kroky zajištění předmětu díla budou 
realizovány až po odsouhlasení jejich finálních návrhů Objednatelem. Pokud Objednatel neposkytne v 
dostatečném předstihu Zhotoviteli potřebné pokyny, je Zhotovitel oprávněn postupovat samostatně tak, 
aby byly řádně chráněny zájmy Objednatele, které Zhotovitel zná nebo by znát měl. 

2. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla informovat Objednatele o skutečnostech, které mohou 
mít vliv na provedení díla. Zhotovitel je při plnění této Smlouvy povinen postupovat s náležitou 
odbornou péčí, zajišťovat plnění Smlouvy v souladu se zájmy Objednatele, které zná nebo by znát měl, 
oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistí při výkonu své činnosti a jež mohou mít vliv 
na změnu pokynů Objednatele. Zjistí-li Zhotovitel kdykoliv v průběhu plnění této Smlouvy, že pokyny 
Objednatele jsou nevhodné či pro plnění předmětu této Smlouvy neúčelné, je povinen na to 
Objednatele upozornit. 

3. Všechna upozornění dle předchozích odstavců činí Zhotovitel vůči Objednateli bez zbytečného 
odkladu, a to písemně (např. e-mailem). Pokud Zhotovitelem nejsou upozornění učiněna písemně, 
Zhotovitel bere na vědomí, že pokud upozornění neučiní písemně, Zhotovitel Objednatele neupozornil. 

4. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně (nejpozději do 7 kalendářních dnů) písemně informovat 
Objednatele o všech změnách, které se dotýkají plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy či 
identifikačních údajů Zhotovitele, o změnách v osobách statutárních zástupců Zhotovitele, o vstupu 
Zhotovitele do likvidace, o úpadku apod. 

Článek V. 
Doba a místo plnění, vlastnické právo a 

licenční ujednání 

1. Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním díla Objednateli na 
základě písemného předávacího protokolu podepsaného Zhotovitelem i Objednatelem. 

2. Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat Objednateli v termínu do 15. 12. 2022.  Místem předání je 
sídlo Objednatele. Předání díla je považováno za řádné na základě předávacího protokolu 
podepsaného Zhotovitelem i Objednatelem. 

3. Předávací protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel i 
Zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho 
převzetím podle této Smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli přístupové údaje k hostingu webu. Přístupovými 
údaji k hostingu webu se rozumí přístup na FTP a do databáze. Objednatel nebude provádět žádné 

 3

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veékerou souéinnost potFebnou pro Fédné plnénl'
pfedmétu této Smlouvy spoél'vajl'CI' mj. v odsouhlasenl' grafickych névrht‘], poskytnutl' technickych
poiadavkl‘] na systém ("3i souéinnosti pfi pfedém’ dI’Ia. Objednatel je povinen poskytnout souéinnost
do 7 kalendéf'nich dnl‘] ode dne doruéenl' pl'semné iédosti Zhotovitele. Prodlenl' Objednatele s
poskytnutl'm uvedené souéinnosti mé za nésledek prodlouiem’ terml'nu plnénl' dI’Ia o dobu, po kterou
byl Objednatel v prodlenl' s poskytnutl'm souéinnosti.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu dle 6|. VI. této Smlouvy, a to zpl‘Jsobem a za
podml'nek tam stanovenych.

3. Objednatel se zavazuje bezodkladné informovat Zhotovitele o véech zménéch a jinych okolnostech,
které se dotYkaji plnénl' zévazkl‘il vyplyvajl'cfch z této Smlouvy. Podstatné zmény musi bylt oznémeny
pisemné.

élének IV.
Préva a povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje, ie bude poskytovat pfedmét plnénl' v rozsahu a zpl‘Jsobem stanovenym touto
Smlouvou a zadévaCI' dokumentacf k vefejné zakézce. Zhotovitel se zavazuje béhem zpracovévém’ dl'lo
konzultovat s Objednatelem a pfl’padné zmény pfi provédéni dI’Ia ml‘Jie provédét jen se souhlasem
Objednatele. Zhotovitel se pfi plnénl' pfedmétu této Smlouvy bude fidit pokyny Objednatele a
postupovat v L'Jzké souéinnosti s Objednatelem. Jednotlivé kroky zajiéténi pfedmétu dI’Ia budou
realizovény a2 po odsouhlasem’jejich finélnl'ch névt‘] Objednatelem. Pokud Objednatel neposkytne v
dostateéném pfedstihu Zhotoviteli potfebné pokyny, je Zhotovitel oprévnén postupovat samostatné tak,
aby byly fédné chrénény zéjmy Objednatele, které Zhotovitel zné nebo by znét mél.

2. Zhotovitel je povinen v prflbéhu provédém’ dI’Ia informovat Objednatele o skuteénostech, které mohou
mI't vliv na provedem’ dila. Zhotovitel je pfi plném’ této Smlouvy povinen postupovat s néleiitou
odbornou péél', zajiét‘ovat plném’ Smlouvy v souladu se zéjmy Objednatele, které zné nebo by znét mél,
oznémit Objednateli véechny okolnosti, které zjistl' pfi vykonu své éinnosti a jei mohou ml't vliv
na zménu pokynCI Objednatele. Zjisti-Ii Zhotovitel kdykoliv v prfibéhu plnénl' této Smlouvy, 2e pokyny
Objednatele jsou nevhodné 6i pro plnénl' pfedmétu této Smlouvy neUéelné, je povinen na to
Objednatele upozornit.

3. Véechna upozorném’ dle pfedchozich odstavcfl éinl' Zhotovitel vfléi Objednateli bez zbyteéného
odkladu, a to pisemné (napf. e-mailem). Pokud Zhotovitelem nejsou upozorném’ uéinéna pisemné,
Zhotovitel bere na védoml', ie pokud upozorném’ neuéini pisemné, Zhotovitel Objednatele neupozornil.

4. Zhotovitel se zavazuje bezodkladné (nejpozdéji do 7 kalendél‘nich dnL‘l) pisemné informovat
Objednatele o véech zménéch, které se dotYkaji plnénl' zévazkt‘] vyplyvajl'cfch z této Smlouvy c':i
identifikaénich Udajl‘] Zhotovitele, o zménéch v osobéch statutérm’ch zéstupcfi Zhotovitele, o vstupu
Zhotovitele do likvidace, o Upadku apod.

(:Iének v.
Doba a misto plnéni, vlastnické prévo a

licenéni ujednéni

1. Zévazek Zhotovitele provést dilo je splnén jeho I’édnym dokonéem’m a pfedém’m dI’Ia Objednateli na
zékladé pisemného piedévaciho protokolu podepsaného Zhotovitelem i Objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen dl'lo dokonéit a pfedat Objednateli v terminu do 15. 12. 2022. Mistem pfedém’ je
sidlo Objednatele. Pfedénl' dI’Ia je povaiovéno za Fédné na zékladé pfedévaciho protokolu
podepsaného Zhotovitelem i Objednatelem.

3. Pfedévaci protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnostl' originélu, z nichi Objednatel i
Zhotovitel obeI' p0 jednom vyhotovenl'. Objednatel nabyvé vlastnické prévo k pfedmétu dI’Ia jeho
pFevzetI'm podle této Smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje pfedat Objednateli pfl'stupové L'Jdaje k hostingu webu. Pfistupovymi
Udaji k hostingu webu se rozuml' pFI'stup na FTP a do databéze. Objednatel nebude provédét Zédné



změny souborů uložených na FTP nebo změny v databázi, neboť je srozuměn s tím, že by tyto 
změny mohly mít za příčinu narušení správné funkčnosti celého díla. 

5. Zhotovitel uděluje touto Smlouvou Objednateli výhradní licenci pro časově a teritoriálně 
neomezené užití celého díla, a dalších výsledků tvůrčí duševní činnosti, které budou v rámci díla 
vytvořeny nebo použity. Součástí výhradní licence je rovněž oprávnění Objednatele textové a 
obrazové materiály dále upravovat. Zhotovitel uděluje Objednateli souhlas, aby oprávnění tvořící 
součást licence mohla být zcela nebo zčásti poskytnuta třetí osobě, a dále uděluje Objednateli souhlas 
s postoupením licence třetí osobě. Úplata za poskytnutí licence je vypočtena a zahrnuta do sjednané 
ceny díla podle následujícího článku této smlouvy.  

Článek VI. 
Cena za dílo a platební podmínky  

1.  Cena za dílo (dále jen „cena“) dle této Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše 
přípustná za zhotovení a dodání díla v celém rozsahu dle této Smlouvy. 

Cena v Kč bez DPH:   320.000,- 
Sazba DPH v %:     21 % 
Výše DPH v Kč:     67.200,- 

 Cena celkem v Kč včetně DPH:   387.200,- 
2.  Cena podle odstavce 1 zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s plněním jeho závazků 

vyplývajících z této Smlouvy se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku. Cena je konečná a je ji 
možné překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH, a to tak, že Zhotovitel připočítá ke sjednané ceně 
bez DPH daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu 
uskutečněného zdanitelného plnění. 

3.  Do sjednané ceny jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na vytvoření celého díla dle této Smlouvy a 
jeho hmotné zachycení, zejména cestovní výdaje, náklady na softwarové vybavení použité pro vytvoření 
díla a jeho hmotné zachycení, odměny autorům jednotlivých částí díla. Cena zahrnuje i odměnu 
Zhotovitele za oprávnění Objednatele a případně třetích osob užívat majetková práva k dílu (licence). 
Jakékoliv vícenáklady nebudou ze strany Objednatele akceptovány. 

4.  Cena bude uhrazena Objednatelem bezhotovostně na bankovní účet Zhotovitele na základě jediné 
závěrečné faktury vystavené Zhotovitelem v celkové výši dle odst. 1. tohoto článku, a to po předání a 
převzetí díla dle čl. V. této smlouvy.  

5.   Lhůta splatnosti faktury, doručené elektronicky na e-mailovou adresu fakturace@sccr.cz, se sjednává 
v délce 30 dnů od jejího doručení Objednateli.  

6.  Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. Vedle těchto náležitostí musí dále obsahovat:  

a)   číslo smlouvy a datum jejího uzavření, 

b)   předmět smlouvy, 

c) název a číslo projektu 

d) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 
od čísla uvedeného ve smlouvě, je Zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu 
se smlouvou Objednatele informovat), 

e)  lhůtu splatnosti faktury v souladu s odst. 5. tohoto článku, 

f)   IČO Objednatele, 

g)   jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu, 

h)  přílohu faktury, která bude obsahovat oboustranně podepsaný předávací protokol. 

7.  Objednatel provede kontrolu celkové faktury a přiložených dokladů, popřípadě vyzve Zhotovitele, aby 
odstranil ve stanovené lhůtě vady dokladů. Smluvní strany si poskytnou při odstraňování vad přiměřenou 
součinnost. 

8.  Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu k doplnění či opravě, aniž 
se dostane do prodlení se splatností 

• nebude-li faktura obsahovat některou povinnou či dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně 
vyúčtována cena, 

 4

změny souborů uložených na FTP nebo změny v databázi, neboť je srozuměn s tím, že by tyto 
změny mohly mít za příčinu narušení správné funkčnosti celého díla. 

5. Zhotovitel uděluje touto Smlouvou Objednateli výhradní licenci pro časově a teritoriálně 
neomezené užití celého díla, a dalších výsledků tvůrčí duševní činnosti, které budou v rámci díla 
vytvořeny nebo použity. Součástí výhradní licence je rovněž oprávnění Objednatele textové a 
obrazové materiály dále upravovat. Zhotovitel uděluje Objednateli souhlas, aby oprávnění tvořící 
součást licence mohla být zcela nebo zčásti poskytnuta třetí osobě, a dále uděluje Objednateli souhlas 
s postoupením licence třetí osobě. Úplata za poskytnutí licence je vypočtena a zahrnuta do sjednané 
ceny díla podle následujícího článku této smlouvy.  

Článek VI. 
Cena za dílo a platební podmínky  

1.  Cena za dílo (dále jen „cena“) dle této Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše 
přípustná za zhotovení a dodání díla v celém rozsahu dle této Smlouvy. 

Cena v Kč bez DPH:   320.000,- 
Sazba DPH v %:     21 % 
Výše DPH v Kč:     67.200,- 

 Cena celkem v Kč včetně DPH:   387.200,- 
2.  Cena podle odstavce 1 zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s plněním jeho závazků 

vyplývajících z této Smlouvy se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku. Cena je konečná a je ji 
možné překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH, a to tak, že Zhotovitel připočítá ke sjednané ceně 
bez DPH daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu 
uskutečněného zdanitelného plnění. 

3.  Do sjednané ceny jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na vytvoření celého díla dle této Smlouvy a 
jeho hmotné zachycení, zejména cestovní výdaje, náklady na softwarové vybavení použité pro vytvoření 
díla a jeho hmotné zachycení, odměny autorům jednotlivých částí díla. Cena zahrnuje i odměnu 
Zhotovitele za oprávnění Objednatele a případně třetích osob užívat majetková práva k dílu (licence). 
Jakékoliv vícenáklady nebudou ze strany Objednatele akceptovány. 

4.  Cena bude uhrazena Objednatelem bezhotovostně na bankovní účet Zhotovitele na základě jediné 
závěrečné faktury vystavené Zhotovitelem v celkové výši dle odst. 1. tohoto článku, a to po předání a 
převzetí díla dle čl. V. této smlouvy.  

5.   Lhůta splatnosti faktury, doručené elektronicky na e-mailovou adresu fakturace@sccr.cz, se sjednává 
v délce 30 dnů od jejího doručení Objednateli.  

6.  Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. Vedle těchto náležitostí musí dále obsahovat:  

a)   číslo smlouvy a datum jejího uzavření, 

b)   předmět smlouvy, 

c) název a číslo projektu 

d) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 
od čísla uvedeného ve smlouvě, je Zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu 
se smlouvou Objednatele informovat), 

e)  lhůtu splatnosti faktury v souladu s odst. 5. tohoto článku, 

f)   IČO Objednatele, 

g)   jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu, 

h)  přílohu faktury, která bude obsahovat oboustranně podepsaný předávací protokol. 

7.  Objednatel provede kontrolu celkové faktury a přiložených dokladů, popřípadě vyzve Zhotovitele, aby 
odstranil ve stanovené lhůtě vady dokladů. Smluvní strany si poskytnou při odstraňování vad přiměřenou 
součinnost. 

8.  Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu k doplnění či opravě, aniž 
se dostane do prodlení se splatností 

• nebude-li faktura obsahovat některou povinnou či dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně 
vyúčtována cena, 

 4

StFedoéeské centréla

_\
cestovniho ruchu

zmény souborL‘] uloienych na FTP nebo zmény v databézi, nebot‘ je srozumén s tim, Ze by tyto
zmény mohly mit za pficinu naruéeni sprévné funkénosti celého dila.

Zhotovitel udéluje touto Smlouvou Objednateli tradni licenci pro éasové a teritoriélné
neomezené uiiti celého dila, a daléich VyIsledkl‘] tvflréi duéevni cinnosti, které budou v rémci dI’la
vytvoFeny nebo pouiity. Soucésti vyhradni licence je rovnéi oprévnéni Objednatele textové a
obrazové materiély déle upravovat. Zhotovitel udéluje Objednateli souhlas, aby oprévnéni tvofl'ci
soucést licence mohla byt zcela nebp zéésti poskytnuta tFetI' osobé, a déle udéluje Objednateli souhlas
s postoupenim licence ti'etl' osobé. Uplata za poskytnuti licence je vypoctena a zahrnuta do sjednané
ceny dila podle nésledujiciho clénku této smlouvy.

clének VI.
Cena za dilo a platebni podminky

. Cena za dilo (déle jen ,,cena“) dle této Smlouvy je stanovena dohodou smluvnl'ch stran jako cena nejvyée
pfipustné za zhotoveni a dodéni dila v celém rozsahu dle této Smlouvy.

Cena v Kc bez DPH: 320.000,-
Sazba DPH v %: 21 %
vyée DPH v Kc: 67.200,-
Cena celkem v Kt“: véetné DPH: 387.200,-

Cena podle odstavce 1 zahrnuje veékeré néklady Zhotovitele spojené s plnénim jeho zévazkfi
vyplyvajicich z této Smlouvy se zapoétenim veékerych nékladL‘], rizik a zisku. Cena je konecné a je ji
moiné pfekrocit pouze v pfipadé zvyéeni sazby DPH, a to tak, 2e Zhotovitel piipocité ke sjednané cené
bez DPH den 2 pfidané hodnoty v procentni sazbé odpovidajici zékonné Upravé L'icinné k datu
uskutecnéného zdanitelného plnénI’.

Do sjednané ceny jsou zahrnuty veékeré néklady Zhotovitele na vytvofenl' celého dila dle této Smlouvy a
jeho hmotné zachyceni, zejména cestovnl' vydaje, néklady na softwarové vybavenl' pouiité pro vytvoieni
dila a jeho hmotné zachyceni, odmény autorL‘im jednotlivych éésti dila. Cena zahrnuje i odménu
Zhotovitele za oprévnéni Objednatele a pfipadné tfetich osob uZivat majetkové préva k dilu (licence).
Jakékoliv vicenéklady nebudou ze strany Objednatele akceptovény.

Cena bude uhrazena Objednatelem bezhotovostné na bankovnl' Uéet Zhotovitele na zékladé jediné
zévéreéné faktury vystavené Zhotovitelem v celkové vyéi dle odst. 1. tohoto clénku, a to po pfedéni a
pfevzetl' dila dle cl. V. této smlouvy.

LhCIta splatnosti faktury, doruéené elektronicky na e-mailovou adresu , se sjednévé
v délce 30 dnCI 0d jejiho doruéeni Objednateli.
Faktura musi obsahovat néleZitosti Uéetniho dokladu dle zékona c. 563/1991 8b., 0 L'Jéetnictvi, ve znénl'
pozdéjél'ch pfedpisfl. Vedle téchto néleZitostI’ musi déle obsahovat:

a) cislo smlouvy a datum jejiho uzavFeni,

b) pfedmét smlouvy,

c) nézev a cislo projektu

d) oznaceni banky a éisla L'ictu, na ktery mé bylt zaplaceno (pokud je cislo L'Jétu odliéné
od cisla uvedeného ve smlouvé, je Zhotovitel povinen 0 této skuteénosti v souladu
se smlouvou Objednatele informovat),

e) lhfltu splatnosti faktury v souladu s odst. 5. tohoto clénku,
f) ICO Objednatele,
g) jméno a vlastnoruéni podpis osoby, které fakturu vystavila, vcetné kontaktniho telefonu,

h) pi'l'lohu faktury, které bude obsahovat oboustranné podepsany pfedévaci protokol.

Objednatel provede kontrolu celkové faktury a piiloZenych dokladCI, popfipadé vyzve Zhotovitele, aby
odstranil ve stanovené lhl‘Jté vady dokladL‘]. Smluvni strany si poskytnou pfi odstranovéni vad piiméi‘enou
soucinnost.

Objednatel je oprévnén pfed uplynutl'm Ihf’Jty splatnosti vrétit Zhotoviteli fakturu k doplnéni 6i opravé, anii
se dostane do prodleni se splatnosti

' nebude-Ii faktura obsahovat nékterou povinnou ci dohodnutou néleZitost nebo bude-li chybné
vyuctovéna cena,

4

mailto:fakturace@sccr.cz


• bude-li daň z přidané hodnoty vyúčtována v nesprávné výši, 
• bude-li faktura obsahovat neúplné či nesprávné údaje. 

 9.  Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně k doplnění či úpravě, dnem odeslání přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného daňového dokladu Objednateli. 

10.  Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. 

Článek VII. 
Záruka, odpovědnost a sankce 

1.   Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za funkčnost celého díla a jeho částí, dále za věcnou a 
formální správnost díla, což znamená, že dílo bude provedeno v souladu s požadavky Objednatele. 
Vadou díla se pro účely této Smlouvy rozumí rozpor mezi sjednanými podmínkami provedení díla a 
skutečným stavem díla. 

2.  Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout Objednateli záruku po dobu 24 měsíců ode dne předání díla 
Objednateli, a to zejména pro odstranění případných vad díla. 

3.  Je-li Objednatel v prodlení s úhradou výše uvedených faktur, je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat 
Objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 1 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. 
Tento smluvní úrok z prodlení je splatný denně.  

4.    Nedodá-li Zhotovitel dílo v požadovaném termínu je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny za dílo za každý započatý den prodlení po termínu až do 
doby řádného předání díla. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu 
újmy vzniklé neplněním Zhotovitele. 

5.  Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne prokazatelného doručení jejího vyúčtování druhé smluvní 
straně. 

Článek VIII. 
Změny a zánik Smlouvy 

1. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

2.  Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů nebo z 
důvodů uvedených v této Smlouvě. 

3.  Objednatel si vyhrazuje právo od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí, že Zhotovitel při podání nabídky 
uvedl nepravdivá prohlášení nebo informace či předložil falešné doklady za účelem získat zakázku 
nebo jiný majetkový prospěch nebo že provádí dílo i po upozornění Objednatele v rozporu s touto 
Smlouvou. 

4.  Objednatel si vyhrazuje právo od této Smlouvy odstoupit v případě závažného porušení povinností ze 
strany Zhotovitele, stejně tak v případě, že Zhotovitel poruší své povinnosti méně závažným způsobem, 
avšak stane se tak alespoň ve třech případech. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele 
se považuje zejména nedodržení dohodnutého předmětu plnění a nedodržení doby plnění. Rozhodnutí 
o tom, zda se jedná o závažné či méně závažné porušení náleží Objednateli. 

5. Je-li zřejmé již v průběhu plnění díla, že právní, technické, finanční či organizační změny na straně 
Zhotovitele budou mít podstatný vliv na plnění této Smlouvy, může Objednatel od Smlouvy odstoupit. 

6. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné dnem doručení druhé smluvní straně. 

7. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků z prodlení a 
ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení. 

8. V případě zániku tohoto závazkového vztahu před řádným splněním závazků z této Smlouvy 

 5

• bude-li daň z přidané hodnoty vyúčtována v nesprávné výši, 
• bude-li faktura obsahovat neúplné či nesprávné údaje. 

 9.  Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně k doplnění či úpravě, dnem odeslání přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného daňového dokladu Objednateli. 

10.  Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. 

Článek VII. 
Záruka, odpovědnost a sankce 

1.   Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za funkčnost celého díla a jeho částí, dále za věcnou a 
formální správnost díla, což znamená, že dílo bude provedeno v souladu s požadavky Objednatele. 
Vadou díla se pro účely této Smlouvy rozumí rozpor mezi sjednanými podmínkami provedení díla a 
skutečným stavem díla. 

2.  Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout Objednateli záruku po dobu 24 měsíců ode dne předání díla 
Objednateli, a to zejména pro odstranění případných vad díla. 

3.  Je-li Objednatel v prodlení s úhradou výše uvedených faktur, je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat 
Objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 1 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. 
Tento smluvní úrok z prodlení je splatný denně.  

4.    Nedodá-li Zhotovitel dílo v požadovaném termínu je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny za dílo za každý započatý den prodlení po termínu až do 
doby řádného předání díla. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu 
újmy vzniklé neplněním Zhotovitele. 

5.  Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne prokazatelného doručení jejího vyúčtování druhé smluvní 
straně. 

Článek VIII. 
Změny a zánik Smlouvy 

1. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

2.  Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů nebo z 
důvodů uvedených v této Smlouvě. 

3.  Objednatel si vyhrazuje právo od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí, že Zhotovitel při podání nabídky 
uvedl nepravdivá prohlášení nebo informace či předložil falešné doklady za účelem získat zakázku 
nebo jiný majetkový prospěch nebo že provádí dílo i po upozornění Objednatele v rozporu s touto 
Smlouvou. 

4.  Objednatel si vyhrazuje právo od této Smlouvy odstoupit v případě závažného porušení povinností ze 
strany Zhotovitele, stejně tak v případě, že Zhotovitel poruší své povinnosti méně závažným způsobem, 
avšak stane se tak alespoň ve třech případech. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele 
se považuje zejména nedodržení dohodnutého předmětu plnění a nedodržení doby plnění. Rozhodnutí 
o tom, zda se jedná o závažné či méně závažné porušení náleží Objednateli. 

5. Je-li zřejmé již v průběhu plnění díla, že právní, technické, finanční či organizační změny na straně 
Zhotovitele budou mít podstatný vliv na plnění této Smlouvy, může Objednatel od Smlouvy odstoupit. 

6. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné dnem doručení druhé smluvní straně. 

7. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků z prodlení a 
ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení. 

8. V případě zániku tohoto závazkového vztahu před řádným splněním závazků z této Smlouvy 

 5

StFedoéeské centréla

9.

10

.00

cestovniho ruchu

bude-Ii dafi z pI’idané hodnoty vyL'Iétovéna v nesprévné vyéi,

bude-Ii faktura obsahovat neIJplné 6i nesprévné Udaje.

Vréti-Ii Objednatel vadnou fakturu druhé smluvni strané k doplnéni ("3i Upravé, dnem odesléni pFestévé
béiet pf’Jvoa' |hL°Ita splatnosti. LhI‘Jta splatnosti poéiné béiet znovu od opétovného zaslénI’ néleiité
doplnéného (“3i opraveného dafiového dokladu Objednateli.

Povinnost zaplatit cenu je splnéna dnem odepsénI’ pfisluéné ééstky z Uétu Objednatele.

éIének VII.
Zéruka, odpovédnost a sankce

Zhotovitel poskytuje Objednateli zéruku za funkénost celého dI’Ia a jeho éésti, déle za vécnou a
forméInI' sprévnost dI’Ia, 002 znamené, 2e dilo bude provedeno v souladu s poiadavky Objednatele.
Vadou dI’Ia se pro 06e této Smlouvy rozumi rozpor mezi sjednanymi podminkami provedenI' dila a
skuteénYm stavem dila.

Zhotovitel se déle zavazuje poskytnout Objednateli zéruku po dobu 24 mésicfl ode dne pi‘edéni dila
Objednateli, a to zejména pro odstranénI’ pfipadnych vad dI'Ia.

Je-Ii Objednatel v prodleni s L'Ihradou vyée uvedenych faktur, je Zhotovitel oprévnén vyL'Iétovat
Objednateli smluvnI' Urok z prodleni ve vyéi 1 % z dluZné ééstky, a to za kaidy i zapoéaty den prodlenI'.
Tento smluvni Urok z prodleni je splatny denné.

Nedodé-Ii Zhotovitel dI'|o v poiadovaném terminu je Objednatel oprévnén vyL'Iétovat Zhotoviteli
smluvni pokutu ve vyéi 1 % z celkové ceny za dilo za kaidy zapoéaty den prodleni po terminu a2 do
doby Fédného pfedéni dI’Ia. ZaplacenI’m smluvni pokuty nenI' dotéeno prévo Objednatele na néhradu
L'Ijmy vzniklé neplnénI’m Zhotovitele.

. SmluvnI' pokuta je splatné do 14 dnCI ode dne prokazatelného doruéenl' jejI'ho vyflétovéni druhé smluvnI'
strané.

éIének VIII.
Zmény a zénik Smlouvy

Tato Smlouva mCIie byt ménéna pouze formou pisemnych, vzestupné éislovanych dodatkl‘]
podepsanych obéma smluvnI'mi stranami.

Kterékoliv ze smluvnI'ch stran je oprévnéna od této Smlouvy odstoupit ze zékonnych dvodl‘] nebo z
dflvodCI uvedenych v této Smlouvé.

Objednatel si vyhrazuje prévo od této Smlouvy odstoupit, pokud zjisti, 2e Zhotovitel pfi podénI’ nabidky
uvedl nepravdivé prohlééeni nebo informace c':i pfedloiil faleéné doklady za Uéelem ziskat zakézku
nebo jiny majetkovy prospéch nebo 2e provédI' dI'|o i po upozornénI’ Objednatele v rozporu s touto
Smlouvou.

Objednatel si vyhrazuje prévo od této Smlouvy odstoupit v pfipadé zévainého poruéenI’ povinnosti ze
strany Zhotovitele, stejné tak v pfipadé, 2e Zhotovitel poruéi své povinnosti méné zévainym zpsobem,
avéak stane se tak alespofi ve tFech pfipadech. Za podstatné poruéenI’ Smlouvy ze strany Zhotovitele
se povaiuje zejména nedoeenI' dohodnutého pfedmétu plnéni a nedodrieni doby plnéni. Rozhodnuti
0 tom, zda se jedné o zévainé c':i méné zévainé poruéeni néleZI' Objednateli.

Je-Ii zfejmé jii v prfibéhu plnénI' dI’Ia, 2e prévnI', technické, finanénI’ ("3i organizaéni zmény na strané
Zhotovitele budou mit podstatny vliv na plnénI' této Smlouvy, mflie Objednatel od Smlouvy odstoupit.

OdstoupenI’ musi mit pisemnou formu 5 mm, 2e je L'Iéinné dnem doruéenI’ druhé smluvnI' strané.

OdstoupenI’m od Smlouvy nejsou dotéena ustanovenI' tYKajici se smluvnich pokut, Urokt‘] z prodlenI' a
ustanovenI' tykajI’ci se téch prév a povinnosti, z jejichZ povahy vyplyvé, ie majI' trvat i po odstoupenl'.

V pfipadé zéniku tohoto zévazkového vztahu pied Fédnym splnénI’m zévazkt‘] z této Smlouvy

5



vyplývajících je Zhotovitel povinen ihned předat Objednateli nedokončené výstupy díla a uhradit 
případně vzniklou škodu. 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí právním řádem 
České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a autorského zákona.  

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Tato Smlouva 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

5.  Smluvní strany shodně prohlašují, že plnění z této Smlouvy je možné a předmět Smlouvy neodporuje ani 
neobchází zákon, ani se nepříčí dobrým mravům. 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku. 
Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva bude 
v registru smluv zveřejněna ve svém plném znění. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné, svobodné, 
vážné a omylu prosté vůle, že si ji řádně přečetly, bezezbytku porozuměly jejímu obsahu, souhlasí s 
ním a na důkaz toho k ní zástupci smluvních stran připojují své podpisy. 

8. Přílohy:  Příloha č. 1 – Cenová nabídka 
Příloha č. 2 – Technická specifikace 

V Praze dne........................ 2022    V Praze dne 11. října 2022 

      Jiří Flachs 

____________________      ______________________ 
Objednatel      Zhotovitel 
Středočeská centrála cestovního ruchu,    Debono Interactive s.r.o. 
příspěvková organizace     Jiří Flachs 
Bc. Jakub Kulhánek      jednatel      
ředitel 

 6

Jiří 
Flachs

Bc. Jakub 
Kulhánek

vyplývajících je Zhotovitel povinen ihned předat Objednateli nedokončené výstupy díla a uhradit 
případně vzniklou škodu. 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí právním řádem 
České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a autorského zákona.  

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Tato Smlouva 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

5.  Smluvní strany shodně prohlašují, že plnění z této Smlouvy je možné a předmět Smlouvy neodporuje ani 
neobchází zákon, ani se nepříčí dobrým mravům. 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku. 
Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva bude 
v registru smluv zveřejněna ve svém plném znění. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné, svobodné, 
vážné a omylu prosté vůle, že si ji řádně přečetly, bezezbytku porozuměly jejímu obsahu, souhlasí s 
ním a na důkaz toho k ní zástupci smluvních stran připojují své podpisy. 

8. Přílohy:  Příloha č. 1 – Cenová nabídka 
Příloha č. 2 – Technická specifikace 

V Praze dne........................ 2022    V Praze dne 11. října 2022 

      Jiří Flachs 

____________________      ______________________ 
Objednatel      Zhotovitel 
Středočeská centrála cestovního ruchu,    Debono Interactive s.r.o. 
příspěvková organizace     Jiří Flachs 
Bc. Jakub Kulhánek      jednatel      
ředitel 

 6

Jiří 
Flachs

Bc. Jakub 
Kulhánek

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

vyplyvajl'cich je Zhotovitel povinen ihned pfedat Objednateli nedokonéené vystupy dI’Ia a uhradit
pfipadné vzniklou ékodu.

(:Iének IX.
Zévéreéné ustanoveni

1. Fjréva a povinnosti smluvm’ch stran vyslovné v této Smlouvé neupravené se FI’dI’ prévnl'm Fédem
Ceské republiky, zejména pfisluénymi ustanovenl'mi obéanského zékom’ku a autorského zékona.

2. Je—Ii nebo stane-Ii se nékteré ustanovenl' této Smlouvy neplatné 6i neL'Jéinné, nedotyké se to ostatnl'ch
ustanovenl' této Smlouvy, které zfistévajl' platné a L'Jéinné.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originélu, z nichZ jedno vyhotovenl' obeI'
Objednatel a jedno vyhotovenl' obdril' Zhotovitel.

4. Tato Smlouva navé platnosti dnem podpisu oprévnénymi zéstupci smluvm’ch stran. Tato Smlouva
nabyvé Uéinnosti dnem zvefejném’ v registru smluv.

5. Smluvnl' strany shodné prohlaéujl', 2e plnénl' z této Smlouvyje moiné a pfedmét Smlouvy neodporuje ani
neobchézi zékon, ani se nepfiél' dobrym mraVl‘Jm.

6. Zhotovitel bere na védoml', 2e Smlouva bude uveFejnéna v registru smluv zfizeného podle zékona é.
340/2015 8b., 0 registru smluv, ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl. Zhotovitel prohlaéuje, 2e tato smlouva
neobsahuje Udaje, které tvofl' pfedmét jeho obchodm’ho tajemstvi podle § 504 obéanského zékonl'ku.
ZveFejnéni v registru smluv zajistl' Objednatel. Smluvnl' strany souhlasi 3 mm, 2e tato Smlouva bude
v registru smluv zvefejnéna ve svém plném znénl'.

7. Smluvnl' strany shodné prohlaéuji, 2e tato Smlouva byla sepséna podle jejich skuteéné, svobodné,
véiné a omylu prosté VL‘JIe, 2e si ji fédné pfeéetly, bezezbytku porozumély jejl'mu obsahu, souhlasi s
nI'm a na dl‘Jkaz toho k m’ zéstupci smluvnl'ch stran pfipojujl' své podpisy.

8. Pfilohy: Pfiloha ("3. 1 — Cenové nabidka
Pfiloha ("3. 2 — Technické specifikace

V Praze dne ........................ 2022 V Praze dne 11. Fijna 2022

Bc. Ja ku b J | n _
, Jifl’ FlachsKulhanek Flachs -

Objednatel Zhotovitel
Stf'edoéeské centréla cestovniho ruchu, Debono Interactive s.r.o.
pf'l'spévkové organizace Jifl’ Flachs
Bc. Jakub Kulhének jednatel
Feditel


	Smluvní strany:
	Preambule



